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Respuesta a Pregunta 1: Ver Enmienda 3, donde se modifica el requerimiento de capacidad 

financiera.  

 

Pregunta 2: “…nos 

Respuesta a Pregunta 2:    El recorrido de la obra ha tomado lugar, de conformidad a la 

enmienda 2, el pasado 28 de abril de 2017.  Si estuviera interesado en efectuar otra visita 

guiada, favor indicarlo.    

 

Pregunta 3:  “


